
 

ZARZĄDZENIE NR  26 / 2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych  

im. A. I J. Vetterów w Lublinie                                                                       

z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

w sprawie: naboru na wolne stanowisko pracy w Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie  

 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późniejszymi zmianami. ), zarządzam co 
następuje: 

§1  
Ogłaszam otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze – specjalista. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko pracy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Realizację zarządzenia powierza się Dyrektorowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                          

 

 

                                                              /-/ Marzenna Modrzewska-Michalczyk 

               data                podpis dyrektora 

 


